SHI-Produktpass-Nr.:
2798-10-1017
Schlüter®-KERDI-SHOWER-LT, -LTS,
-T, -TS, -TT
Warengruppe: Entwässerung
Schlüter-Systems KG
Schmölestraße 7

rungspunkt und werkseitig montierter
Abdichtungmanschette.
Schlüter®-KERDI-SHOWER-TT
Gefälleboard mit mittigen oder außer-
mittigen Entwässerungspunkt und werk-
seitig montierter Abdichtungmanschette.
L
B
L
B
Produktübersicht:
Dimensionen der Schlüter-KERDI-SHOWER Gefälleboards
8.6 Schlüter®-KERDI-SHOWER
KERDI-SHOWER-T
Art.-Nr. B L Höhe max. Info
KST965/1525 96,5 152,5 29
• Entwässerung mittig
• Gefälle 2 %
KST1220/1525 122 152,5 28
KST1220/1830 122 183 32
KST1525 152,5 152,5 30 • zweiteiliges
Gefälleboard
• Entwässerung mittig
• Gefälle 2 %KST1830 183 183 32
KERDI-SHOWER-TT
Art.-Nr. B L Höhe max. Info
KST965NA/BF 96,5 96,5 26
• Entwässerung
außermittig
 Abstand zu den
langen Seiten:
30,4 cm
• Gefälle 2 %
KST965/810BF 81 96,5 23
• Entwässerung mittig
• Gefälle 2 %
KST915BF 91,5 91,5 22
KST915/1220BF 91,5 122 25
KST1015BF 101,5 101,5 23
• Entwässerung mittig
• Gefälle 2 %
KST1220BF 122 122 25
KERDI-SHOWER-TS
Art.-Nr. B L Höhe max. Info
KST965/1525S 96,5 152,5 28
• Entwässerung
außermittig
 Abstand zur kurzen
Seite: 25,4 cm